—２—

〔2020〕—27

枣庄市人民政府办公室

枣庄市人民政府办公室
关于公布2020年度市政府重大行政决策事项

目录清单的通知

各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市政府各部门单位：

《2020 年度市政府重大行政决策事项目录清单》已经市政

府同意，现予公布。

枣庄市人民政府办公室

2020 年 11 月 18 日

  —３—

2020 年度市政府重大行政决策事项

目录清单

序

号
重大行政决策事项名称 承办单位

1 关于深化“市县同权”改革工作 市政府办公室、市审批服务局

2
关于深化相对集中行政许可权改革

工作

市政府办公室、市委编办、市

司法局、市审批服务局

3 关于承接省级行政权力事项工作 市政府办公室、市审批服务局

4 关于深入优化营商环境工作 市政府办公室、市发展改革委

5
关于枣庄高新技术产业开发区高质

量发展工作
枣庄高新区管委会

6
关于推动枣庄职业学院创新驱动高

质量发展工作
枣庄职业学院

7
关于建设职业教育创新发展试验区

工作
市教育局

8 关于推动 5G 产业发展工作 市工业和信息化局

9
关于轻微违法行为不予行政处罚等

事项工作
市司法局

10
关于企业职工基本养老保险有关工

作

市财政局、市人力资源社会保

障局

11 关于自然资源统一确权登记工作 市自然资源和规划局